2019年９月 5日

東北各県サッカー協会 様

参加チーム代表者 様

一般社団法人東北サッカー協会

会長  佐藤 訓文

（公印省略）

JFA第 10回全日本 U-15女子フットサル選手権大会東北大会の開催について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の事業運営に対し格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会を特定非営利活動法人山形県サッカー協会にて開催いたしますので、

ご案内を申し上げます。

記

＜送付書類＞

1） 案内文

2） 大会要項

3） 組合せ並びにスケジュール

4） プライバシーポリシー同意書

＜連絡事項＞

1） 要項を確認のうえ期限厳守で手続きを完了していただきますようお願いいたします。

2） 宿泊及びお弁当につきましては、各チームにてご対応ください。

（開催県）

特定非営利活動法人山形県サッカー協会

フットサル委員長 滝川 昌毅

〒990-2453  山形市若宮 4-5-14 メゾンドシャルム 101号

       ℡ 023-665-5463  Fax 023-665-5464

          メール  fa-yamagata@jfa.or.jp